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To jeszcze nie wojna, ale stan wyjątkowy

Gdyby nie likwidowano gimnazjów, łatwiej byłoby pracować w sytuacji pandemii – uważa Krzysztof Piotr Skolimowski,

przewodniczący sejmikowej komisji edukacji, nauki i szkolnictwa wyższego. I ma jedną prośbę do rządzących, aby

podejmowane decyzje były bardziej przemyślane, a nie wprowadzane na zasadzie: zróbmy coś, żeby było inaczej.

MAZOWSZE SERCE POLSKI NR 5
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Elektroniczne wydanie majowego numeru miesięcznika "Mazowsze serce Polski".
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Legionowo - miasto rekordzista

Piloci balonowi z Legionowa wielokrotnie wygrywali mistrzostwa świata w lotach balonów wolnych. W 1935 r., zwyciężając, po

raz trzeci zdobyli Puchar Gordona Bennetta na stałe. Od 1920 r. funkcjonował tu zakład produkujący balony i spadochrony.
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Dobre, bo mazowieckie: Stylowe rzemiosło

Klasyczne, nowoczesne, stylowe, wykonane z litego drewna, odziedziczone po prababci czy industrialne – wybór jest bogaty

niezależnie czy szukamy wyposażenia do domu, biura czy gabinetu lekarskiego. Mazowieckie meble podbijają nie tylko

rodzimy rynek. A fachowcy z tej branży są cenieni i poszukiwani na rynku pracy.
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Królestwo wydm i zimorodków

Kilkadziesiąt kilometrów dzikiej, nieuregulowanej rzeki, płynącej doliną porośniętą łęgami wierzbowo-topolowymi i

sosnowymi borami z prześwitami piaszczystych wydm skrywających bogactwo świata roślin i zwierząt. Czasem między

drzewami przemknie wilk, niekiedy mignie drewniana chata lub dzwonnica cerkwi albo wiejskiego kościoła. Oto Podlaski

Przełom Bugu.
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Trzynaście dekad

Pomysł zbudowania dużego szpitala psychiatrycznego powstał około 1838 r. w warszawskim środowisku lekarskim. Dzięki

uporowi i wysiłkowi grupy ludzi powstała placówka medyczna, która do dziś pozostaje jednym z kluczowych ośrodków tego

typu w kraju. Jak to się zaczęło?
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Podsłuchane, podpatrzone

O zdalnej pracy samorządowców, skansenach, wsparciu dla turystyki (i nie tylko) oraz ważnych rocznicach
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Smaki Mazowsza – Maj na talerzu

Wreszcie na dobre zawitała do nas wiosna, a wraz z nią nowalijki. Wśród nich – sałata. Na świeżą, polską czekamy wiele

miesięcy, bo produkty z importu to jednak nie to samo. Ale co właściwie wiemy o sałacie?
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